DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000978 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de março de 2022 Ano 6

Credenciamento

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

AVISO DE CANCELAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

O Município de Ibirataia torna público que em função da necessidade de adequação do objeto,
informada pela Secretaria Municipal de Saúde, o certame referente à licitação na modalidade:
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022 – Objeto - CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS OU
FÍSICAS PRESTADORES DE SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE, PARA
REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS E EXAMES ESPECIALIZADOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES NO ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, foi revogado. Ibirataia, 08 de março de 2022. Nilton
Novaes Silva Júnior, Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 77A491FEB0A4085A5773D178E9F37886

		2022-03-08T14:42:49-0300